
29/11/2022 07:28 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1096598&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

Corregedoria Geral de Justiça do Estado do Piauí

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00006/2022 (SRP) 

Às 07:28 horas do dia 29 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2022, referente
ao Processo nº 22.0.000031405-0, o Pregoeiro, Sr(a) CLESIO RODRIGUES DE SOUSA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Caminhão carga
Descrição Complementar: Caminhão Carga Potência Motor: 162 CV, Tipo Motor: Diesel Turbo Aftercooler ,
Quantidade Marchas Transmissão Frente: 5 UN, Capacidade Carga: 7.690 KGF, Tipo Carroceria: Baú Alumínio ,
Tipo Embreagem: Monodisco - Material Cerâmico , Quantidade Marchas Transmissão Ré: 1 UN, Tipo Direção:
Hidráulica , Quantidade Cilindro Motor: 4 UN, Tipo Freio: Tmbor Roda Dianteira E Traseira , Tipo Circuito Freio:
Duplo Circuito Ar , Capacidade Tanque Combustível: 150
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 493.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FORZA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 447.490,0000 e a quantidade de
2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 29/11/2022
07:28:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORZA DISTRIBUIDORA LTDA,
CNPJ/CPF: 46.135.499/0001-45, Melhor lance: R$ 447.490,0000

Fim do documento


